2

	[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭЛЕКТРОСТАЛЬ

МОСКОВСКОЙ   ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 19.12.2024 № 403/58
Об отмене решения Совета депутатов городского округа Электросталь Московской области от 20.11.2024 № 394/57 «Об установлении туристического налога»

На основании главы 33.1 Налогового кодекса Российской Федерации, в соответствии с Федеральным законом от 12.07.2024 № 176-ФЗ «О внесении изменений в части первую и вторую Налогового кодекса Российской Федерации, отдельные законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу отдельных положений законодательных актов Российской Федерации», ст. 61.2. Бюджетного кодекса Российской федерации, в соответствии с Федеральным законом от 13.07.2024 № 177-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа Электросталь Московской области, Совет депутатов городского округа Электросталь Московской области РЕШИЛ:

1. Отменить решение Совета депутатов городского округа Электросталь Московской области от 20.11.2024 № 394/57 «Об установлении туристического налога».

2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте городского округа Электросталь Московской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: www.electrostal.ru.
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
	Председатель Совета депутатов

городского округа
	О.И. Мироничев

	Глава городского округа
	И.Ю. Волкова